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بعضی  با  اختلافات  برخی  از  غ  فار ما  گفت:  خارجه  امور  وزارت  سخنگوی  دیروز 
کشورهای منطقه اولویت خود را رایزنی برای حفظ صلح و امنیت قرار دادیم. امروز هم 
به کویت و بحرین سفر خواهیم داشت تا با بخش مهمی از کشورهایی که باید رایزنی 

می کردیم این کار انجام شود.
اسماعیل بقایی سخنگوی وزارت امور خارجه در اولین نشست خبری خود با 
خبرنگاران اظهار داشت: دستگاه دیپلماسی در هفته های اخیر تلاش های زیادی را برای 
جلوگیری از کشتار و جنگ افروزی رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان و تسری آن به منطقه 
در دستورکار داشت و اجرایی کرد و این رایزنی ها با سفر میدانی وزیر خارجه به لبنان آغاز 
شد. وی گفت: علاوه بر رایزنی های دیپلماتیک و سفر به کشورهای منطقه تماس های 
تلفنی متعددی هم با مقامات مختلفی داشتند و در خصوص جلوگیری از گسترش 
تنش مذاکراتی خوبی را داشتند. پیام وزیر خارجه به این سفرها روشن بود و از جمله آنها 

بهبود و گسترش روابط با همسایگان است.
سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: مسئولیت پذیری ایران در شرایط منطقه 
و اولویت شناسی ما در ایجاد و گسترش صلح ثبات و آرامش در منطقه و پایان دادن به 
شرارت های رژیم صهیونیستی به عنوان وظیفه ای انسانی، اخلاقی و قانونی طبق قوانین 

بین المللی پیام بسیار روشن و واضحی را داشته است.
آنها در خصوص  انجام شده وزیر نگرانی  افزود: نقطه مشترک سفرهای  بقایی 
خطرات و تهدیدات گسترش جنگ در منطقه بوده است و اینکه بتوانند از تسری جنگ 
جلوگیری کنند.وی گفت: روسیه و چین به عنوان دو عضو مهم شورای امنیت نقش 
مهمی می توانند داشته باشند و شدیدا هم با رویکرد رژیم صهیونیستی مخالفت کردند.
سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: اولویت ما در رایزنی های اخیر جلوگیری از تشدید 
تنش در منطقه و حراست از صلح و امنیت منطقه ای است.سخنگوی وزارت امور 
خارجه در خصوص مطرح شدن مجدد بحث جزایر سه گانه تصریح کرد: اولا متأسفیم 
که در شرایط فعلی که باید منطقه متمرکز بر پایان دادن به شرارت های رژیم صهیونیستی 
باشند، موضوع بحث ایران با یکی از کشورها را  به میان می آورند. در طول سال با دوستان 
و شرکای خود و کشورهای مرتبط این مساله را مطرح می کنیم و موضع ما روشن است که 
در خصوص حاکمیت ملی و تمامیت ارضی خود اصرار داریم و این موضع مبتنی بر تمامی 
قوانین بین المللی و احترام به حقوق کشورها است. همچنین یادداشت های اعتراضی 

خود را هم در این خصوص ارائه دادیم.

انتقال پیام ایران و آمریکا از طریق سوئیس
سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: روند مسقط که از مدت ها قبل متمرکز بر 
موضوع هسته ای ایجاد شده بود فعلا و باتوجه به شرایط اخیر منطقه متوقف شده، 
اما در خصوص تبادل پیام میان دو طرف، ما مجاری خاص خود را داریم که مهمترین آن 

سفارت سوئیس است.

قطعی بودن پاسخ ایران به شرارت های احتمالی رژیم صهیونیستی
سخنگوی وزارت امور خارجه بیان کرد: ما در مکاتبات خود با سازمان ملل و هم در 
گفت وگوهای خود با سازمان ملل و دیگر طرف ها این مساله را روشن بیان کردیم که هر 
دو اقدام ایران علیه مواضع رژیم صهیونیستی در قالب حق دفاع مشروع و در واکنش به 
اقدامات این رژیم بوده است. وی افزود: ایران برای دفع شر رژیم صهیونیستی از همه 
اطلاعات و اخبار موجود و البته با اتکای به توانمندی های نیروهای نظامی و امینتی خود 
غ از مباحث مطرح شده در رسانه ها برای درز اطلاعات که در خصوص  تلاش می کند و فار
صحت و سقم آن نظری ارائه نمی دهیم، آنچه مسلم است قطعی بودن پاسخ ایران به 

شرارت های احتمالی رژیم صهیونیستی است.
بقایی گفت: تمرکز دستگاه دیپلماسی ایران بر این است که مانع از گسترش جنگ 

افروزی رژیم صهیونیستی در منطقه و در غزه و لبنان شویم.

پیگیری حقآبه ایران از افغانستان
سخنگوی وزارت امور خارجه بیان کرد: تلاش ما این بوده که حقابه ایران را از 
طرف افغانستان بگیریم و این موضوع از سوی نماینده ویژه رئیس جمهور در امور 
افغانستان در حال پیگیری است.وی ادامه داد: ما یکی از کشورهای تاثیرگذار در 
فرآیند چارچوب همکاری ۳ به علاوه ۳ هستیم. بقایی در خصوص تداوم تلاش های 
ایران در راستای ایجاد ثبات در افغانستان نیز گفت: سیاست خارجی کشور با تغییر 
افراد عوض نمی شود و همه تلاش ایران در ۳ سال گدشته هم این بوده که با توجه 
به نگرانی های مشترک میان ایران و افغانستان  ادامه مراودات دو طرف، به ثبات 
و امنیت در این کشور کمک کنیم  تا بسیاری از مشکلات و مسائل در آنجا حل و 

فصل شود.

غلامحسین  والمسلمین  حجت الاسلام   
محسنی اژه ای در نشست شورای عالی قوه قضاییه 
روانی  امنیت  از  کامل  صیانت  ضرورت  به  اشاره  با 
جامعه و معیشت مردم در شرایط فعلی، تصریح کرد: 
زبان  و  می دهد  نشان  دندان  دشمن  که  روزها  این 
به تهدید می گشاید )که به حول و قوه الهی، دندان و 
زبان او شکسته و بُریده خواهد شد( باید دادستان ها 
و سایر مسئولان ذیصلاح قضایی در راستای مقابله 
با برهم زنندگان امنیت روانی جامعه و کسانی که به 
نفع دشمن، عملیات روانی طراحی می کنند، اقدامات 

قانونی و مقتضی را انجام دهند.
قبال  در  همچنین  افزود:  قضا  دستگاه  رئیس 
فعلی  شرایط  از  تا  برآنند  که  کسانی  از  دسته  آن 
و  کرده  ایجاد  اخلال  بازار  در  و  کنند  سوءاستفاده 
باید  نیز  کنند  بیشتر  را  مردم  معیشتی  مسائل 
این  در  گیرد؛  صورت  مقتضی  و  قانونی  برخوردهای 

از  اعم  قضایی  ذیربط  مسئولان  و  بخش ها  راستا، 
از  پیشگیری  معاونت  در  مسئولان  و  دادستان ها 
وقوع جرم قوه قضاییه، نهایت همکاری را با دولت، 
و  باشند  داشته  تعزیرات  و  مربوطه  وزارتخانه های 
لزوم،  صورت  در  و  انذارها  راهنمایی ها،  توضیحات، 
مقابله های مقتضی و قانونی را با متخلفان و مجرمان 
از امنیت روانی جامعه و معیشت  تا  داشته باشند 

مردم، به نحواحسن، صیانت شود.
از  حمایت  اهمیت  به  اشاره  با  اژه ای  محسنی 
فعالان سالم اقتصادی و کنشگران بخش خصوصی 
داشت:  اظهار  تولید،  جهش  و  رونق  به  کمک  برای 
از فعالان  بر حمایت  رئیس جمهور در شرایط فعلی 
اقتصادی و کنشگران بخش خصوصی تاکید دارد و از 
آنها می خواهد که با تمام توان و ظرفیت ها برای خنثی 
کردن تحریم ها و تحقق شعار سال »جهش تولید با 

مشارکت مردم« به میدان بیایند.

رئیس قوه قضاییه اضافه کرد: در همین راستا، قوه 
قضاییه نیز مجدد و موکد اعلام می دارد که از فعالان 
سالم اقتصادی و فعالان بخش خصوصی، حمایت 
خ  کامل به عمل می آورد و با کسانی که چوب لای چر
این فعالان می گذارند، برخورد قاطع و قانونی خواهد 
دشمن  بدون تردید  افزود:  اژه ای  محسنی  داشت. 
ضروری  رو  این  از  است؛  بسته  دل  تحریم،  حربه   به 
است که ما با تمام توان از فعالان و کنشگران بخش 
خصوصی و اقتصادی و حوزه دانش بنیان، حمایت و 

پشتیبانی کنیم.
رئیس قوه قضاییه همچنین از مسئولان دولتی که 
در مدت اخیر به ویژه در دو هفته گذشته با کار مداوم 
و منسجم، لایحه بودجه ۱۴۰۴ را تنظیم و نهایی و آماده 
ارائه به مجلس کرده اند، قدردانی به عمل آورد و تاکید 
کرد که امیدواریم این اقدامِ به موقع دولت، پیام خوبی 

ج داشته باشد. برای داخل و خار

در پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری

یع« کمک ها به مردم لبنان  امکان »پرداخت سر
فلسطین و جبهه مقاومت فراهم شد

امکان »پرداخت سریع« کمک ها به مردم لبنان و فلسطین و جبهه مقاومت در 
پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری فراهم شد.

به دنبال افزایش جنایات رژیم غاصب صهیونیستی و تأکید رهبر معظم انقلاب 
بر لزوم یاری همه جانبه  از مظلومان لبنان و فلسطین و جبهه مقاومت، امکان 

»پرداخت سریع« کمک ها در پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری فراهم شد.
مکرر  و  فراوان  درخواست های  پی  در   leader.ir در  سریع«  »پرداخت  امکان 
هموطنان جهت تسهیل در امر پرداخت کمک ها در بخش های »کمک به رزمندگان 
مقاومت لبنان«، »کمک به مردم مظلوم فلسطین« و »کمک به مردم مظلوم غزه« 

مهیا شده است.

یر ارشاد به رئیس قوه قضاییه نامه نوشت وز
وزیر ارشاد خطاب به رئیس قوه قضاییه درباره ابلاغیه »حذف آگهی های ثبتی« در 

مطبوعات که از اول آبان لازم الاجراست، نامه نوشت.
دستور  شده،  خواسته  اژه ای  محسنی  غلامحسین  از  منتشرشده  نامه  در 
مدیرکل حقوقی و امور مجلس سازمان ثبت مبنی بر عدم انتشار آگهی های ثبتی در 

مطبوعات، لغو شود. 
براساس این گزارش، در بخشی از نامه سیدعباس صالحی همچنین به وضعیت 
ج آگهی های  مالی روزنامه ها در کشور اشاره شده و آمده است: »تکلیف قانونی در
دولتی در رسانه های چاپی، علاوه بر برقراری جریان سالم اطلاعات در سطح جامعه، 
از هزینه های بسیار سنگین  روزنه ای هرچند اندک، به روی تامین مالی قسمتی 
این بخش مهم از فرهنگ جامعه می گشاید.« ضمن اینکه این نکته یادآوری شده 
که هزینه این آگهی ها توسط مردم پرداخت می شود و ربطی به بودجه کل کشور و 

یارانه ها ندارد.

دولت در حال واگذاری واحدهای مسکونی به خانواده 
جانباختگان معدن طبس است

مسکونی  واحدهای  گفت:  اسلامی  شورای  مجلس  در  طبس  مردم  نماینده 
خانواده های جان باختگان معدن طبس از سوی دولت خریداری شده و کار واگذاری 

این واحدهای مسکونی در حال انجام است.
محمد نصیری، گفت: دولت برای خانواده های جان باختگان معدن طبس واحد 
مسکونی در کنار دیه آن درنظر گرفته بود و واحدهای مسکونی خانواده های این جان 

باختگان خریداری شده است.
وی افزود: با توجه به مشکلات و ایرادات موجود در معدن طبس، اشکالات 
و ایرادات و نواقص موجود در دیگر معادن کشور نیز در حال رفع است تا از تکرار 

حوادث مشابه جلوگیری شود.

معاون سیاسی وزیر کشور خبر داد

دو نماینده مجلس برای حضور در کمیسیون ماده ۱۰ 
احزاب معرفی شدند

کشور در نشست خبری نخستین جلسه  زینی وند معاون سیاسی وزیر  علی 
کمیسیون ماده ۱۰ احزاب در دولتِ چهاردهم، با بیان اینکه دو تن از نمایندگان با 
انتخاب و معرفی  کمیسیون  برای حضور در این  سابقه مجلس شورای اسلامی 
شده اند، گفت: در این جلسه، بحث هم افزایی در حوزه وفاق ملی مورد بررسی قرار 
گرفت.زینی وند اضافه کرد: همه حاضرین در این جلسه بر حمایت احزاب از جبهه 
مقاومت تأکید داشتند. همچنین سیاست های اصولی نظام و امنیت کشور مورد 

تأکید قرار گرفت.
وی با بیان اینکه با حضور احزاب مختلف باید بتوانیم هم نظری و هم گرایی را 
تقویت کنیم، گفت: به دلیل تغییر دولت و وقفه در جلسات کمیسیون، مقرر شد 

جلسات فوق العاده ای برگزار شود تا رسیدگی های لازم صورت گیرد.

متناسب سازی و پرداخت حقوق بازنشستگان تا پایان 
آبان ماه

فضل الله رنجبر عضو هیأت رئیسه کمیسیون اجتماعی مجلس درباره جلسه 
دیروز کمیسیون اجتماعی اظهار کرد: کمیسیون اجتماعی مجلس جلسه ای با 
وزیر کار و معاونان روسای صندوق های بازنشستگی کشوری، لشکری و تامین 
اجتماعی برگزار کرد و پس از ارائه نظرات وزیر کار و اعضای کمیسیون اجتماعی، قرار 
شد در آبان ماه احکام بازنشستگان لشکری، کشوری و تامین اجتماعی صادر و 
متناسب سازی  شود و تا پایان آبان ماه بر مبنای احکام صادر شده، حقوق مربوطه 

واریز شود.
بازنشستگان  حقوقی  معوقات  شد  مقرر  همچنین  کرد:   تأکید  رنجبر 
درصورت تامین منابع نیز در ماه آبان پرداخت شود اما اگر تامین منابع صورت 
نگرفت، در نخستین فرصت و با تامین منابع، معوقات حقوق بازنشستگان 

پرداخت شود.
آخرین  گفت: همچنین  کمیسیون اجتماعی مجلس  رئیسه  این عضو هیأت 
وضعیت رسیدگی به بازماندگان فوت شدگان حادثه معدن طبس از وزیر کار پیگیری 

و قرار شد بهره بردار معدن مابه التفاوت احکام و حقوق کارگران را پرداخت کند.

مراسم بزرگداشت شهید نیلفروشان امروز برگزار می شود
  مراسم بزرگداشت سرلشکر شهید عباس نیلفروشان مستشار ارشد سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی، امروزاز ساعت ۱5الی ۱7در حسینه فاطمه الزهرا)س( سپاه 

تهران بزرگ برگزار می شود.
در این مراسم سرلشکر محمدعلی جعفری فرمانده قرارگاه فرهنگی اجتماعی 

بقیه الله به سخنرانی خواهد پرداخت.

بقایی در اولین نشست خبری خود با خبرنگاران بیان کرد

تداوم رایزنی های منطقه ای با سفر عراقچی 
به کویت و بحرین 

اخبار کوتاه

مدیرمسئولسردبیرورودبهتصحیحشروعصفحهآرایی

خروجازتصحیحاتمامصفحهآرایی

 رئیس قوه قضاییه تاکید کرد

ضرورت  برخورد با برهم زنندگان امنیت روانی جامعه 

اسناد بالادستی چه برنامه ای برای توسعه جزایر سه گانه دارد

وظیفه دولت برای توسعه جزایر سه گانه چیست؟
برنامه هفتم توسعه پیشرفت اواخر اردیبهشت ماه ابلاغ شد. در بند الف ماده 
فعال سازی  به  نسبت  که  شده  مکلف  دولت  پیشرفت،  توسعه  هفتم  6۱برنامه 
حداکثری ظرفیت های متنوع شهرستان ابوموسی در استان هرمزگان با محوریت 
جزایر مربوط با تأکید بر استقرار و ارائه خدمات برتر در سطوح فراملی، ملی و محلی 
و با درنظر گرفتن نظام حمل ونقل آماد و پشتیبانی لجستیک( و خدمات بازرگانی و 
توسعه مؤثر زیرساخت های انرژی و ارتباطات صنعت و معدن و ایجاد و توزیع خدمات 
اجتماعی شامل آموزش عالی درمانی فرهنگی ورزشی و شناسایی و گسترش ظرفیت 

قلمروهای گردشگری و اقامتی و اقتصاد دریا محور اقدام کند.

توسعه جزایر ایرانی در دستور کار
محسن زنگنه سخنگوی برنامه هفتم توسعه در تشریح ماده 6۱گفت: در فصل 
۱۲ قانون برنامه هفتم توسعه به بحث اقتصاد دریا محور اشاره شده است. موضوع 
اقتصاد دریا محور مورد تأکید رهبر معظم انقلاب اسلامی است به همین جهت 

به عنوان یکی از اولویت های فصل ۱۲ قانون برنامه هفتم توسعه قرار گرفت.
ظرفیت های  از  یکی  تنب کوچک  و  تنب بزرگ  ابوموسی،  جزایر  داد:  ادامه  وی 
فوق العاده کشور است که در زمینه اقتصاد دریا محور می تواند آورده زیادی از لحاظ 
اقتصادی برای کشور داشته باشد. زنگنه بیان کرد: در این ماده دولت را مکلف کردیم 

که تمام خدمات برتر فراملی، ملی و محلی را در شهرستان ابوموسی مستقر کند. 
به عنوان مثال در حوزه حمل ونقل، آماد و پشتیبانی، خدمات بازرگانی و همچنین 
تأمین زیرساخت های ارتباطی در این جزایر مانند خدمات اینترنت و فناوری اطلاعات 
و گسترش ظرفیت گردشگری شهرستان اقدامات لازم را انجام دهد.وی گفت: از طرف 
دیگر دولت باید خدمات اجتماعی، فرهنگی، ورزشی و درمانی برای مردمی که در آنجا 
ساکن هستند را افزایش دهد که عملاً بتوانیم از ظرفیت سه شهرستان که تا اکنون 
مغفول مانده است براساس ابلاغیه سیاست های کلان مقام معظم رهبری استفاده 
کنیم.زنگنه اظهار کرد: این امر یک پیام بین المللی دارد که ما این جزایر را نه تنها از 
خاک کشورمان می دانیم بلکه معتقد هستیم باید ظرفیت های آنجا شناسایی شود 
 یک پیام داخلی هم دارد که توجه به اقتصاد 

ً
و شاخصه های آنجا ارتقا پیدا کند. قطعا

دریا محور و ظرفیت هایی است که در این زمینه داریم.

عملیات ساخت ۱۱۰ واحد مسکونی در جزیره ابوموسی کلید خورد
ارسلان مالکی معاون وزیر راه و شهرسازی از آغاز ساخت ۱۱۰ واحد مسکونی در 
اراضی لاینفک  ایرانی بوموسی خبر داد و گفت: قطعا جزیره بوموسی جزو  جزیره 
جمهوری اسلامی ایران است و براساس قوانین کشورمان امکان ساخت وساز در 

بوموسی برای ما فراهم است و برنامه های مسکن در جزیره به اجرا می رسد.

سخنگوی وزارت امور 
خارجه در خصوص 

ح شدن مجدد بحث  مطر
جزایر سه گانه تصریح 
کرد: اولا متأسفیم که 

در شرایط فعلی که باید 
منطقه متمرکز بر پایان 

دادن به شرارت های رژیم 
صهیونیستی باشد، 

موضوع بحث ایران با 
یکی از کشورها را به میان 

می آورند. در طول سال 
با دوستان و شرکای خود 

و کشورهای مرتبط این 
ح می کنیم  مساله را مطر
و موضع ما روشن است 

که در خصوص حاکمیت 
ملی و تمامیت ارضی خود 

اصرار داریم و این موضع 
مبتنی بر تمامی قوانین 

بین المللی و احترام به 
حقوق کشورها است. 

همچنین یادداشت های 
اعتراضی خود را هم در این 

خصوص ارائه دادیم


